
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1325/

Código da publicação: 1325

Data da emissão do comprovante: 23/02/2025 01:19:34

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2025

N° do Processo: 19

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/02/2025 18:15:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/02/2025 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/02/2025 23:59:00

Data da Disputa/Horário:25/02/2025 00:00:00

Valor estimado: R$ 23.529,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO POR MEIO DE DISPENSA EM RAZÃO DO VALOR DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DOS SERVIÇOS DE ALMOÇO, INCLUSO BEBIDAS, CAFÉ DA TARDE, INCLUSO BEBIDAS E
DAYUSE PELA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
Resumo:
CONTRATAÇÃO POR MEIO DE DISPENSA EM RAZÃO DO VALOR DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DOS SERVIÇOS DE ALMOÇO, INCLUSO BEBIDAS, CAFÉ DA TARDE, INCLUSO BEBIDAS E
DAYUSE PELA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/02/2025 00:00:00 Aviso de Contratação Direta LEI 14 133 2021 - D... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1325/pcontratacao-por-meio-de-dispensa-em-razao-do-valor-de-empresa-para-prestacao-dos-servicos-de-almoco-incluso-bebidas-cafe-da-tarde-incluso-bebidas-e-dayuse-pela-secretaria-de-assistencia-socialp/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0711b975c79a04d29b83981126000834.pdf

